asignados al Ingeniero Agrónomo Julio Ariel HOLLMANN (D.N.I. N° 30.832.800, Clase 1984) como personal de
la Planta Temporaria – Personal de Gabinete, designado oportunamente mendiante RESO-2020-87-GDEBA-
MDAGP, asignándole en esta oportunidad la cantidad de mil seiscientos diez (1.610) módulos mensuales, de
conformidad con lo previsto en el Decreto Nº 1278/16.

ARTÍCULO 2°. Limitar en la Jurisdicción 1.1.1.13: Ministerio de Desarrollo Agrario, al Ingeniero Agrónomo Julio
Ariel HOLLMANN, a partir de 1° de noviembre de 2025 la bonificación remunerativa y no bonificable